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JUZGADO 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No:    2022-00862 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA CREDISURCOOP 

DEMANDADO:  QUINTERO SANCHEZ BRANDO ERASMO 

 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente como 

aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada de la parte 

demandante, me permito anexar liquidación del crédito correspondiente al proceso 

en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 



JUEZ 09 CIVIL  DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA  MULTIPLE DE BOGOTA D.C.                                                                                                              
PROCESO EJECUTIVO N° 2022-00862 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA CREDISURCOOP 
CONTRA: QUINTERO SANCHEZ BRANDO ERASMO 

FECHA INICIAL DE MORA 1/06/2019 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-jun-2023 

2021 

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $               40.569   $               40.569                  30   $                   783  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $               40.980   $               81.549                  31   $               1.627  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $               41.401   $             122.950                  30   $               2.383  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $               41.831   $             164.781                  31   $               3.333  

2022 

Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $               42.271   $             207.052                  31   $               4.231  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $               42.721   $             249.773                  28   $               4.610  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $               43.181   $             292.954                  31   $               6.234  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $               43.651   $             336.605                  30   $               7.126  

Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $               44.132   $             380.737                  31   $               8.586  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $               44.623   $             425.360                  30   $               9.569  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $               45.126   $             470.486                  31   $             11.354  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $             470.486   $             470.486                  31   $             11.792  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $             470.486   $             470.486                  30   $             11.989  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $             470.486   $             470.486                  31   $             12.899  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $             470.486   $             470.486                  30   $             12.994  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $             470.486   $             470.486                  31   $             14.257  

2023 
Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $             470.486   $             470.486                  31   $             14.785  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $             470.486   $             470.486  28  $             13.880  



Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $             470.486   $             470.486  31  $             15.651  

Abril 30-abr-2023 47,09% 3,27%  $             470.486   $             470.486  30  $             15.375  

Mayo 31-may-2023 45,41% 3,17%  $             470.486   $             470.486  31  $             15.407  

Junio 30-jun-2023 44,64% 3,12%  $             470.486   $             470.486  30  $             14.695  

                                                                                                CAPITAL ACELERADO 

2022 

Julio 07-jul-2022 31,92% 2,34%  $         1.329.394   $         1.329.394                  31   $             32.082  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $         1.329.394   $         1.329.394                  31   $             33.319  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $         1.329.394   $         1.329.394                  30   $             33.876  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $         1.329.394   $         1.329.394                  31   $             36.446  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $         1.329.394   $         1.329.394                  30   $             36.716  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $         1.329.394   $         1.329.394                  31   $             40.285  

2023 

Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $         1.329.394   $         1.329.394                  31   $             41.776  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $         1.329.394   $         1.329.394  28  $             39.218  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $         1.329.394   $         1.329.394  31  $             44.222  

Abril 30-abr-2023 47,09% 3,27%  $         1.329.394   $         1.329.394  30  $             43.443  

Mayo 31-may-2023 45,41% 3,17%  $         1.329.394   $         1.329.394  31  $             43.534  

Junio 30-jun-2023 44,64% 3,12%  $         1.329.394   $         1.329.394  30  $             41.523  

INTERESES MORATORIOS  $          680.000  

CAPITAL CUOTAS VENCIDAS  $          470.486  

INTERESES DE PLAZO  $          222.514  

CAPITAL ACELERADO  $       1.329.394  

TOTAL LIQUIDACION  $       2.702.394           

         

 


